
 

 محصول شرکت پت تکنولوژی  APF 3002دستگاه بادکن 

های تولیدی شرکت پت تکنولوژی کشور اکراین )تحت لیسانس کشور اتریش( از بادکن APF 3002بادکن مدل 

( صنعت غذا HACCP)و همچنین استاندارد حصپ  [1] این نوع بادکن بر اساس استانداردهای اروپا طراحی است.

این دستگاه از دو قسمت مجزا تشکیل شده است. یک قسمت بخش بارگیری پریفرم و دیگری بخش  باشد.می

 شود.دهی، باد کردن و خنک کردن در آن انجام میاصلی است که عملیات حرارت

 

در واقع فرآیند  شود.ها به صورت اتوماتیک انجام میتا خروج بطری [2]ها عملیات دستگاه از بارگیری پریفرم 

بطری  0333بادکن  ظرفیت تولیدی این گیرد. ها هم بدون نیاز به نیروی انسانی صورت میردیف کردن پریفرم

بطری در ساعت  0033 [3]در هر ساعت است )مطابق استاندارد روز اروپا توان تولید دستگاه از هر حفره قالب 



 0/0)پریفرم برای تولید بطری شوند. ید میلیتر توسط این دستگاه تول 5/. تا 50هایی با حجم بطریباشد(. می

 گرم است(.  00لیتری دارای وزن 

 

 6/0هوای مصرفی جهت بادکن  [4]بار است. دبی  03م دارای حداکثر فشار لازم برای باد کردن پریفر هوای

جا شده از یک مقطع مشخص در یک زمان مشخص(. سیالی که مترمکعب در دقیقه است )دبی: حجم هوا جابه

 درجه سانتیگراد است.  7-9رود دارای دما های تولید شده به کار میبرای خنک کردن بطری

این بادکن با ابعاد مناسب خود  ب است.متر مکعمیلی 6033х5833х5033این مدل دستگاه بادکن  کلی ابعاد

 APFتوان مصرفی موتور الکتریکیکیلوگرم است.  5003وزن بادکن  کند.فضای کمی را در کارخانه اشغال می

 ولت است.  033کیلو وات است و ولتاژ برق دستگاه  08 3002

جو،  را برای محصولات مختلفی همچون آب معدنی، نوشابه، آب [5]های پت بطری APF 3002بادکن اتوماتیک 

های لبنی، سرکه، محصولات ویسکوز و خشک، مواد بهداشتی و ، شیر و فرآورده)مایع( گیاهی هایها، روغنآبمیوه

 کند. غیرغذایی و ... تولید می



 

مان این سیستم باعث کاهش ز سیستم باز و بسته کردن قالب دستگاه یک سیستم جدید در دنیا است. عملکرد

 کند. گردد. این کاهش زمان سرعت بالای عملکرد دستگاه را تضمین میگیری بطری در قالب میفرم

 

برد. از این سیستم برای کشور اتریش بهره می B&Rمحصول شرکت  PLCسیستم کنترلی دستگاه از تکنولوژی 

شود. همچنین سنسورهایی در این نوع مدل بادکن تفاده میها و دیگر عوامل کنترل شونده اسکنترل دمای گرمکن

 باشند. کشور ژاپن می Omronاند. این سنسورها محصول شرکت برای کنترل فیدبک نصب شده



 

 گیرد.ای است که تعویض قالب در مدت زمان کوتاهی صورت میساختار و طراحی مهندسی این بادکن به گونه

ز های مختلف اپذیری دستگاه در تولید بطرید. این ویژگی باعث افزایش انعطافکنها را عوض میاپراتور قالب

از سیستم بازیافت هوا  با استفاده گردد. در این نوع دستگاه هوای فشرده خروجی بادکنلحاظ اندازه و شکل می

 درصد 50تا  کمپرسورهای مرتبط با دستگاه این سیستم باعث حفظ هزینهگیرد. مجددا مورد استفاده قرار می

 گردد. می

 ها که ساخت کشور لهستاناین لامپهای مادون قرمز حرارتی تشکیل شده است. از لامپ کن دستگاهسیستم گرم

. سیستم کنترلی دستگاه کنندها را به صورت یکنواخت گرم میوات پریفرم 5333و  0333باشند با توان می

 تحت کنترل دارد.به صورت جداگانه حرارت هر پریفرم را 

 

شود. این روند باعث کاهش پرت ها پخش میدر دیواره داخلی و خارجی پریفرمحرارت به صورت یکنواخت  

 گردد. ها در دستگاه میپریفرم



 

سرعت فرآیند باد کردن به خوبی قابل تنظیم است. قطعات فرسایشی دستگاه از جنس پلی اورتان و الاستومر  

یستم خنک کننده قالب دستگاه از س قطعات و اجزاء ه افزایش طول عمر آنها را به دنبال دارد.باشند کاروپایی می

تهیه شده است. از آنجایی که این سیستم تاثیر بسزایی در کیفیت بطری  D-M-Eبلژیکی -شرکت آمریکایی

 تولیدی دارد بنابراین قطعات آن باید از کیفیت بالایی برخوردار باشند. 

های معیوب به خط تولید جلوگیری مجهز به سیستم هوشمندی است که از ورود پریفرم APF 3002بادکن 

ن ای نشکتمام قطعات و اجزاء دستگاه توسط درب فلزی و شیشهکند. کند و آنها را به سمت قیف هدایت میمی

 پوشیده شده است.  مربوط به صنعت غذا بر اساس استانداردهای اروپایی

 چکیده:

جو،  های پت را برای محصولات مختلفی همچون آب معدنی، نوشابه، آببطری APF 3002ماتیک بادکن اتو

های لبنی، سرکه، محصولات ویسکوز و خشک، مواد بهداشتی و های گیاهی )مایع(، شیر و فرآوردهها، روغنآبمیوه

فرم قسمت بخش بارگیری پری کند. این دستگاه از دو قسمت مجزا تشکیل شده است. یکغیرغذایی و ... تولید می

شود. فرآیند ردیف دهی، باد کردن و خنک کردن در آن انجام میو دیگری بخش اصلی است که عملیات حرارت

بطری در هر  0333گیرد.  ظرفیت تولیدی این بادکن ها هم بدون نیاز به نیروی انسانی صورت میکردن پریفرم

شوند. هوای لازم برای باد کردن تر توسط این دستگاه تولید میلی 5/. تا 50هایی با حجم ساعت است. بطری

 کند.بار است. این بادکن با ابعاد مناسب خود فضای کمی را در کارخانه اشغال می 03پریفرم دارای حداکثر فشار 

برد. از این سیستم برای کشور اتریش بهره می B&Rمحصول شرکت  PLCسیستم کنترلی دستگاه از تکنولوژی 

پذیری بالای دستگاه باعث تولید شود. انعطافها و دیگر عوامل کنترل شونده استفاده میترل دمای گرمکنکن

 گردد. های مختلف از لحاظ اندازه و شکل میبطری

 


